UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI - campus Centro-Oeste - CCO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE PPGCS

A Presidente da Comissão de Seleção do Processo Seletivo Mestrado – Edital 003/2022 do

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE, da Universidade Federal de São João

del Rei - UFSJ, no uso de suas atribuições, torna pública, o resultado da 1ª etapa – Prova Escrita:

RESULTADO 1º ETAPA - PROVA ESCRITA
PROCESSO SELETIVO - MESTRADO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE 2023

CANDIDATO(A) Área de Concentração Nota Resultado
AMANDA GROPPI MARTINS DE OLIVEIRA Saúde Coletiva 3,35 APROVADO
ANA CLARA ANACLETO GONÇALVES Saúde Coletiva 3,5 APROVADO
ANDREZA LAIS DA SILVA Saúde Coletiva 3,5 APROVADO
CAMILLA GRAZIELLA FERREIRA
TAVARES

Saúde Coletiva 2,5 REPROVADO

CECILIA DE MELO AZEVEDO Substâncias Bioativas AUSENTE REPROVADO

CLARA MESQUITA LARA GONTIJO
Doenças Infecciosas e
Parasitárias

1,8 REPROVADO

CLEYTON OLIVEIRA DE ANDRADE Saúde Coletiva 4,3 APROVADO

DALILA FERNANDES TAVARES
Doenças Infecciosas e
Parasitárias

1,7 REPROVADO

DAYANE MARIA DE JESUS TEIXEIRA Saúde Coletiva 3,15 APROVADO
HULIE MARTINS FERREIRA Saúde Coletiva 4,5 APROVADO
KELLY NAIARA SOARES DE SOUZA
SANTOS

Saúde Coletiva 3 APROVADO

LAÍS MENEZES RABELO Saúde Coletiva 3 APROVADO

LAURA DE CASTRO MEIRA VAZ
Doenças Infecciosas e
Parasitárias

2,65 REPROVADO

MARIANA SILVA GUIMARÃES DE
MENEZES

Saúde Coletiva AUSENTE REPROVADO

MARIANE ROCHA MENDONÇA
Doenças Infecciosas e
Parasitárias

3,35 APROVADO

MARIA TEREZA DRIES Saúde Coletiva 2,8 REPROVADO
MARINA MARITSA CARVALHO Saúde Coletiva 3,65 APROVADO
MAYRA PAULA MORAIS GAMA Saúde Coletiva 3,65 APROVADO

MAYRA THAIS MENEZES
Doenças Infecciosas e
Parasitárias

2 REPROVADO

MELINA DE MELO SANTOS Saúde Coletiva 3 APROVADO
MÔNICA FERNANDES DA SILVA Substâncias Bioativas 2,35 REPROVADO
NADIA REGINA OLIVEIRA SILVA Saúde Coletiva 2,15 REPROVADO
PLINIO SANTOS AZEVEDO Saúde Coletiva AUSENTE REPROVADO
RAPHAELLA APARECIDA BERNARDES DE
ARAÚJO

Saúde Coletiva 2,65 REPROVADO

SABRINE CONCEIÇÃODOS SANTOS
TEIXEIRA

Saúde Coletiva 1,8 REPROVADO

SANDRA POMPEIA DA SILVEIRA Saúde Coletiva 3 APROVADO
SOLANGE DE SOUZA BUENO Saúde Coletiva 2,8 REPROVADO
TÁRCIO LUIS AZEVEDO DE OLIVEIRA Saúde Coletiva 3,8 APROVADO
THAIS MENDES RUBACK Saúde Coletiva AUSENTE REPROVADO
TÚLIO HENRIQUE DE SIQUEIRA Saúde Coletiva 2,3 REPROVADO
VICTOR HUGO DE ALMEIDA Saúde Coletiva 2,65 REPROVADO
YAGO FONSECA SILVA Saúde Coletiva 2,8 REPROVADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 18/11/2022

ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 5/2022 - PPGCS (13.06)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 18/11/2022 13:41 )
JAQUELINE MARIA SIQUEIRA FERREIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

CCO (10.02)

Matrícula: 1742677

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de5 2022 ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO 18/11/2022

verificação: 5f3c2d87cd

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf